[image: image1.jpg]

关于召开“2016中国国际智能工厂

科技高峰论坛”的通知

为了更好的落实我国政府提出的“互联网+”、“中国制造2025”行动计划，促进先进电子信息技术、计算机网络技术、传感测量及自动化控制技术与传统工业的深度融合，推进我国工业的转型升级及可持续发展，同时研讨“工业4.0”、“互联企业”、“未来工业计划”等国际“智能工厂”的先进理念和技术，中国仪器仪表学会定于2016年5月31日于银川市召开“中国国际智能工厂科技高峰论坛”（以下简称“论坛”）。现将有关事宜通知如下：
时间和地点

时间：2016年5月31日   13:00至17:00
地点：银川市金凤区北京中路169号银川国际会展中心A馆
二、论坛内容

论坛主要研讨“互联网+”、“中国制造2025”及“工业4.0”、“互联企业”、“未来工业计划”等“智能工厂”的理念、技术与应用。

    三、参会人员

论坛将针对性邀请以下单位的人员，规模不超过500人。

有关政府部门、社团负责人、媒体代表；

中国工程院和中国科学院院士、“中国制造2025”专家组成员；

德国、美国、法国、韩国等国际知名企业的专家；

    工信部智能制造试点示范项目单位负责人；
石油化工、电力、冶金、生物医药、纺织化纤、食品饮料、机械电子、橡胶轮胎、汽车、造纸、建材、烟草、市政等行业的企业相关负责人；

  国内外领域相关的工程公司、设计单位负责人；

  有关高校、科研机构负责人；
国内外电子信息、计算机网络、传感测量及自动化企业的代表；

四、组织联络

本届论坛由中国仪器仪表学会主办，银川市人民政府协办，由中国仪器仪表学会产品信息工作委员会、银川市科学技术协会承办。

中国仪器仪表学会联系人及联系方式：

鲁远航  刘哲鸣  13522277082  luyh@gongcheng365.cn
银川市科学技术协会联系人及联系方式：

穆园   马勇宁  0951-6888608  zhangfang8089@163.com
附：报名回执表

                                       中国仪器仪表学会
                                       2016年1月4日